Yamaha - Tyros2

Mini-Workshops + Workshops

Mini-Workshops + Workshops fiir Anfanger

INHALTSVERZEICHNIS

Die Workshops erheben keinerlei Anspruch auf Vollstandigkeit + Richtigkeit. 5

Workshop-
Nummer

19 + 20

43
42

46.1
46.2
46.2.2
46.3-1
46.3-2

Workshop fiir Anfanger - Teil 1
Style im Keyboard bearbeiten

Nummer auf der
Website

Inhaltsverz. - 1+2/Ubersicht - 3/Die kleine Lésung - 4+5+6+7/Die groBe Losung - 8/Groove - 9/Dynamics

Workshop von Heidrun Dolded
"Wie kann man einen bestehenden Style verdndern?" 10 Seiten

MIDIFILE (SONGS)

1. Was ist ein Midifile ?

2. Midifile-Informationen, z.B. Spurenbelegung

3. Speicherkapazitat der Festplatte

4. Midi-Formate

5. Kopieren eines Midifiles im Tyros (1) - Diskette >

Workshop fur Anfanger - Teil 2
MIDIFILES im Keyboard bearbeiten

Revoicen - Volumen - Pan-Pot (Stereo-Position) - Song Auto Revoice

Midi-Transponieren Tyros + Tyros2

Datensicherung

1. Uberblick
2. User-Laufwerk sichern Tyros + Tyros2
3. Festplatten-Dateien sichern Tyros + Tyros2

4. Datensicherung T4

4300
4200

Neue Firmware aufspielen Tyros2

. Aktuelle Firmware-Version feststellen, Datensicherung erstellen
. Neue Firmware aus dem Internet downloaden, Seite 1

N , Seite 2

. Neue Firmware aufspielen, Seite 1

N , Seite 2

. Erlduterungen Version1.20

. Neue Firmware aufspielen T(1)

NoOOoTh~AWN—=

Midifile-Bearbeitung im Keyboard, Autor Robert Miiller

Tyros-Anleitung-In-5-neu.xls




