Mini-Workshops + Workshops für Anfänger

Die Workshops erheben keinerlei Anspruch auf Vollständigkeit + Richtigkeit.

5

Workshop-Nummer

Nummer auf der Website

Workshop für Anfänger - Teil 1 Style im Keyboard bearbeiten

Inhaltsverz. - 1+2/Übersicht - 3/Die kleine Lösung - 4+5+6+7/Die große Lösung - 8/Groove - 9/Dynamics

Workshop von Heidrun Dolded

"Wie kann man einen bestehenden Style verändern?" 10 Seiten

MIDIFILE (SONGS)

- 1. Was ist ein Midifile?
- 2. Midifile-Informationen, z.B. Spurenbelegung
- 3. Speicherkapazität der Festplatte
- 4. Midi-Formate
- 5. Kopieren eines Midifiles im Tyros (1) Diskette >

Workshop für Anfänger - Teil 2 MIDIFILES im Keyboard bearbeiten

Revoicen - Volumen - Pan-Pot (Stereo-Position) - Song Auto Revoice

19 + 20 Midi-Transponieren

Tyros + Tyros2

Datensicherung 1. Überblick

43	User-Laufwerk sichern	Tyros + Tyros2	4300
42	Festplatten-Dateien sichern	Tyros + Tyros2	4200
	4 D 1 1 1 T4		

Datensicherung T4

Neue Firmware aufspielen Tyros2

46.1	 Aktuelle Firmware-Version feststeller 	n, Datensicherung erstellen	
46.2	2. Neue Firmware aus dem Internet downloaden, Seite 1		
46.2.2	3. "	, Seite 2	
46.3-1	 Neue Firmware aufspielen, 	Seite 1	
46.3-2	5. "	, Seite 2	
	6 Erläuterungen Version1 20	,	

6. Erläuterungen Version1.20

7. Neue Firmware aufspielen T(1)

Midifile-Bearbeitung im Keyboard, Autor Robert Müller